
nome genitore nome studente mail

1 media A

ZAVAGLIA CENERINI VALENTINA DEBENEDETTO ALESSANDRO valentina.zavaglia.cenerini@gmail.com

MANESCALCHI ALERIA TOFFOLO ARIANNA SOLE amanescalchi@hotmail.com

2 media A

TOMASSI PRISCILLA PINNELLI GINEVRA SARA priscilla@tomassimo.it

TOMASONE REGINA

BARBETTA FILIPPO FRANCESCO 

LUIGI erretibi@gmail.com

3 media A

PIETRA SIMONA GRAVAGHI GIULIA smnpietra@gmail.com

CALÌ EVA OTTAVIANI DEVAN evacali13@gmail.com

1 media  B

COLANGELO GIAMBATTISTA COLANGELO ANDREA giambattista.colangelo@gmail.com

COSTANTINI MONIA CORTI EMANUELE moniacostantini76@gmail.com

2 media B CONSIGLIO DI ISTUTO

BALDO NADIA RONCHI GABRIELE n.baldo@auxologico.it ALLIEVI

BRAMBILLA MICAELA FERMI LUDOVICA m.brambilla75@gmail.com Vanoli Tommaso

3 media B Orlandoni Cesare

ROSSI DANIA RIVA VITTORIA ANNA dania05rossi@gmail.com

LUCCHINI CLAUDIA GRECO LORENZO claudia.lucchini@pec.it GENITORI

Simonetti Alessandro

1 LSP Barbara Maraschi

JUDICA ELDA INGARGIOLA KEMON JORDAN eldajud@gmail.com Paola Salvetti

LAURO TIZIANA MAGNOTTA ALESSANDRO arch.tiziana.lauro@gmail.com Riccardo Buono

1 LSU

ANGELI PIETRO ANGELI FRANCESCA RIBKA pangeli290467@gmail.com DOCENTI Mail

BANDINO ILARIA SCAFFARDI REBECCA ibandino@fideuram.it Beretta Veronica

2 LSP Giacometti Valentina

MOSCA ROBERTO MOSCA EDOARDO roberto.mosc@gmail.com

TREVISAN LORENA PAGLIOLI LUCA lorenaguidadimilano@gmail.com MEMBRI DI DIIRITTO

2 LSU

ROSA CANANEA CRISTIANE MARONATI VALENTINA maronativf@gmail.com

MANESCALCHI ALERIA TOFFOLO EMMA VITTORIA amanescalchi@hotmail.com

3 LSP

D'AMBROSIO ROSSELLA ARAIMO GIANMARIA rossina1975@yahoo.it    

PIETRA SIMONA GRAVAGHI MATTIA smnpietra@gmail.com

3 LSU

LACERENZA MARCELLA TOCCACELI FRANCESCO marcella.lacerenza@gmail.com

ROBERTI GIULIA BARANZELLI SOFIA roberti.giulia1979@gmail.com

4 LSP

ZAGGIA FABRIZIO ZAGGIA GABRIELE fabrizio.zaggia@leonexiii.it

MAGGIALI FEDERICA SILVESTRI MATTIA fmaggiali@libero.it

4 LSU

DALL'AGLIO VALENTINA TURANI MARGHERITA dallaglio1970@gmail.com

NIGRETTI SONIA TAGLIAFERRI JAN sonia.nigretti@fastwebnet.it

5 LSP

SCAPINI LAURA SERRANO' PIETRO lascapin@gmail.com

COLOMBO LORENZO COLOMBO MICHELE MARIA colombolorenzoleonardo@gmail.com

5 LSU

PIANO FRANCESCO MASTROGIACOMO MICHELA m.mastrogiacomo.mm@gmail.com

DE MEZZO LUDOVICO GERVASI SABRINA sabina.gervasi@gmail.com

Gabriele Sironi gabriele.sironi.10@donboscovillage.com Margherita Martignoni margherita.martignoni.10@donboscovillage.com

Marta Conti marta.conti.10@donboscovillage.com Giorgia Tenaglia giorgia.tenaglia.10@donboscovillage.com

2lsu

Camilla Cuzzer camilla.cuzzer.09@donboscovillage.com Ludovica Buggio ludovica.buggio.09@donboscovillage.com

Niccolò Duranti niccolo.duranti.09@donboscovillage.com Greta Ronchi greta.ronchi.09@donboscovillage.com

Giammaria Araimo giammaria.araimo.08@donboscovillage.com Sebastiano Crobe sebastiano.crobe.08@donboscovillage.com

Mattia Leoni mattia.leoni.07@donboscovillage.com Andrea Righetto andrea.righetto.08@donboscovillage.com

Gabriele Zaggia gabriele.zaggia.07@donboscovillage.com Jan Tagliaferri jan.tagliaferri.07@donboscovillage.com

SIlvestri Mattia mattia.silvestri.07@donboscovillage.com Edoardo Fontana edoardo.fontana.07@donboscovillage.com

Tommaso Sana tommaso.sana.06@donboscovillage.com Giorgia Amodei giorgia.amodei.06@donboscovillage.com

Cesare Orlandoni cesare.orlandoni.06@donboscovillage.com Francesco Piano francesco.piano.06@donboscovillage.com

5lsp 5lsu

RAPPRESENTANTI DI CLASSE DEGLI STUDENTI

Mail

tommaso.vanoli.06@donboscovillage.com

cesare.orlandoni.06@donboscovillage.com

simonetti@simonetti.pro

barbara.maraschi71@gmail.com

salvepaola@gmail.com

riccardo.buono@fastwebnet.it

beretta@donboscovillage.com

giacometti@donboscovillage.com

direttore, coordinatore didattico, consigliere scuola media

2lsp

3lsp 3lsu

4lsp 4lsu

RAPPRESENTANTI DI CLASSE DEI GENITORI 2023/2024

SCUOLA MEDIA

LICEO

1lsp 1lsu

mailto:n.baldo@auxologico.it

